

MINISTERUL TRANSPORTURILOR SI INFRASTRUCTURII  
 SPITALUL GENERAL CAI FERATE  
 DROBETA TURNU SEVERIN

Aprobat,  
 Manager  
 Ec. Ungureanu Simion



Vizat,  
 Director fin.-contabil  
 Ec. Ceauca Rodica

PROPUNERE CASARE A OBIECTELOR DE INVENTAR  
 PENTRU ANUL 2024

NR. CRT.	DENUMIREA OBIECTULUI DE INVENTAR	CANT. (BUC)	PRET UNITAR (LEI)	VALOARE DE INVENTAR (LEI)	DATA ACHIZITIE
0	1	2	3	4	5
	<b>FARMACIE</b>				
1	SCAUN FELICIA C04	1	87.90	87.90	08.12.2020
	<b>SECTIA CHIRURGIE GENERALA</b>				
2	DEBITMETRU PT.PRIZA OXIGEN	4	357.00	1,428.00	26.06.2018
3	FOARFECA 18 CM CURBA VF B	10	20.00	200.00	30.12.2011
4	MASA CHIRURGICALA	1	552.13	552.13	31.01.2014
5	NEBULIZATOR ULV	1	1,290.00	1,290.00	17.05.2016
6	SCAUN FELICIA 901 NEGRU	2	139.00	278.00	10.05.2023
7	STAND HAINE	2	199.00	398.00	16.11.2020
8	TENSIOMETRU ANEROID REISTER - 1 TUB MANSETA ADULT	1	249.90	249.90	05.04.2022
9	TENSIOMETRU VEROVAL PAUL HARTMAN	1	471.24	471.24	14.01.2020
10	TENSIOMETRU VEROVAL COMPACT	1	215.13	215.13	22.11.2023
11	TERMOMETRU DIGITAL	1	11.30	11.30	24.03.2023
	<b>SALA DE OPERATII</b>				
12	SET LENJERIE SATIN 1 PERS	3	149.99	449.99	07.11.2019
13	SET CEARCEAFURI	10	178.00	1,780.00	15.10.2021
	<b>POARTA</b>				
14	CAMASA LUNGA	6	100.00	600.00	29.04.2022
15	JACHETA CLASSIC MARIMEA 50	1	74.89	74.89	21.07.2020
16	PANTOFI PIELE	6	160.00	960.00	29.04.2022
17	SCURTA ALBASTRA ATLAS	1	113.24	113.24	09.12.2020
18	TRICOU	6	50.00	300.00	29.04.2022
	<b>FIZIOTERAPIE</b>				
19	CANAPEA CONSULTATIE	1	600.00	600.00	20.01.2018
20	RADIATOR CU ULEI ZASS ZR 11 SL	1	237.00	237.00	21.03.2017
21	SCAUN CONFERINTA SIM IMITATIE NEAGRA	2	148.99	297.98	17.08.2023
22	TENSIOMETRU AUTOMAT BRAT OMRON	2	320.00	640.00	19.01.2023
23	TENSIOMETRU CU MANOMETRU SI STETOSCOPI	2	126.67	253.37	19.01.2023

	<b>ATI</b>				
24	BALON VENTILATIE 0.5 L DIN SILICON AUTOCLAVABIL	1	332.01	332.01	26.06.2018
25	DETECTOR OXIGEN DRAGER PAC 8500 O2/CO	1	1071.00	1,071.00	15.04.2019
26	TAVITE RENALE CU CAPAC	1	220.15	220.15	05.09.2020
	<b>CARDIOLOGIE</b>				
27	CARUCIOR CU DOUA GELETI CADRU CROM	1	282.00	282.00	13.04.2016
28	PULSOXIMETRU LCD LTD822	1	1,400.40	1,400.40	08.04.2016
29	RADIATOR CU ULEI ZASS ZR 11 SL	1	237.00	237.00	21.03.2017
	<b>BUCATARIE</b>				
30	COS GUNOI CU PEDALA 12 L	1.00	86.28	86.28	12.08.2019
31	IBRIC DIN INOX 1.5L CU MANER INOX ALIMENTAR	3.00	71.40	214.20	07.02.2023
32	SCAUN	2.00	79.00	158.00	12.08.2019
	<b>MEDICINA INTERNA</b>				
33	BOILER ELECTRIC ANDRIS RS 15 EU	1	299.00	299.00	23.09.2019
34	COS GUNOI PEDALA 18 L PLASTINA	1	51.93	51.93	17.02.2022
35	INSTANT ELECTRIC ATMOR	1	262.00	262.00	10.06.2022
36	NEBULIZATOR ULV	1	1290.00	1,290.00	17.05.2016
37	NOPTIERA	4	218.000	872.000	03.08.2011
38	STAND HAINE	1	188.99	188.99	16.04.2020
39	STAND PERFUZII DIN OTEL INOXIDIDABIL	4	132.80	531.21	25.05.2018
40	TAVITE RENALE INOX IMP.	1	160.65	160.65	21.02.2018
41	TENSIOMETRU OMRON M6 DIGITAL AUTOMAT CU ADAPTOR	1	714.00	714.00	30.09.2022
	<b>BIROU INTERNARI</b>				
42	RADIATOR	1	129.00	129.00	22.11.2016
	<b>UTS</b>				
43	LADA FRIGORIFICA 40L	1	73.90	73.90	02.05.2018
	<b>CAMERA DE GARDA</b>				
44	DULAP CU 2 USI SI POLITA	1	490.00	490.00	31.08.2012
45	RADIATOR ULEI	1	239.00	239.00	06.10.2016
	<b>FISIER</b>				
46	IMPRIMANTA BROTHER LASER ALB-NEGRU	1	339.16	339.16	22.03.2019
47	SCAUN ALBERTA	1	199.00	199.00	19.05.2021
	<b>AMBULATORIUL INTEGRAT</b>				
48	CANAPEA CONSULTATIE	5	804.00	4,020.00	28.03.2016
49	MASCA INDUSTRIALA CU BRETELE	2	654.50	1,309.00	17.07.2018
50	OALA INOX CU CAPAC 6L 24X14CM	1	78.34	78.34	10.06.2020
51	SCAUN PENTRU MASAJ	1	702.10	702.10	13.01.2017
52	SERINGA GUYON	4	148.75	595.00	20.12.2017
53	TENSIOMETRU AUTOMAT BRAT OMRON	1	237.00	237.00	21.01.2020
54	TENSIOMETRU ELECTRONIC PENTRU INCHEIETURA MAINII OMRON	1	476.00	476.00	02.02.2022
55	TENSIOMETRU CU MANOMETRU SI STETOSCOPI	1	126.68	126.68	12.07.2022
56	TENSIOMETRU MECANIC FARA STETOSCOPI RI SAN BLUE	2	163.86	327.72	17.10.2023
57	TERMOMETRU NONCONTACT INFRAROSU	1	307.02	307.02	01.02.2022

58	TERMOMETRU NONCONTACT	1	290.00	290.00	21.05.2020
	<b>TOTAL GENERAL</b>			<b>29,797.81</b>	

COMISIA DE CASARE SI SCOATERE DIN  
FUNCTIUNE

PLAVITU ANDREEA

VELICAN CONSTANTIN

SILOSI EDUARD

Aprobat  
 MANAGER EC-UNGUREANU SIMION



Vizat  
 DIRECTOR FINANCIAR - CONTABIL  
 EC-CEAUCA RODICA

Propunere de casare  
 a mijloacelor fixe-AMBULATORIUL DE SPECIALITATE  
 PENTRU ANUL 2024

Nr.crt	Denumire mijloc fix	Nr.de inventar	Cod clasificatie cf.catalog(hot.n r.2139/2004)	Grupa	Anul si luna intrarii in patrimoniul unitatii	Cant.	Pret unitar	Valoarea de inregistrare in contabilitate	Durata normala de utiliz.cf.c atalog (luni)	Grad de uzura
1	ECOGRAF GENERAL DOPLER	4539	2.1.25.1		201.02.2003	1	500,188	500,188	120	100%
<b>TOTAL = 500.188 LEI</b>										

Comisia de casare si scoatere din gestiune

PLAVITU ANDREEA  
 VELICAN CONSTANTIN  
 SILOSI EDUARD

Semnatura